[image: ]

Processo Seletivo para preenchimento de vagas de Estágio na Procuradoria-Geral do Município.

O Procurador-Geral do Município da Vitória de Santo Antão e a Coordenação Acadêmica do Centro de Estudos da PGM, no uso de suas atribuições legais e regimentais, convocam os candidatos aprovados na 1ª fase da Seleção a participarem de entrevista, que ocorrerá no dia 28 de agosto de 2025, na sede deste Órgão Jurídico, conforme Edital n° 1, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco em 9 de julho de 2025.

	Grupo 1

	Horário
	Candidatos

9h
	Victor Lamarttine Silva Melo

	Rodrigo Bezerra de Souza

	Maria Eduarda Alves da Silva

	Teresa Nicole de Albuquerque Maia

	Edna Maria de Souza

[bookmark: _heading=h.teictide4wo8]
	Grupo 2

	Horário
	Candidatos

10h30
	Thaissa Mirelly de Souza Silva

	Ana Karollyne Barbosa Pereira

	Maria Fernanda Martins de Oliveira

	Gabriel de Magalhães Nascimento

	Hyadne Camilly Mendes da Silva

	Luiz Henrique Silva do Nascimento

image1.jpg
MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO
PROCURADORIA-GERAL

Praga Padre Félix Barreto, n° 227 | Bairro Liviamento | Vitéria de Santo Antdo | CEP 55.602-360
Site: www.pgmvitoria.pe.gov.br | Fone: (081) 3145.1029